
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року                  смт Слобожанське                                                    № 531 

 
 

Про погодження Порядку надання матеріальної допомоги  

та інших виплат з селищного бюджету  

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 

5 Закону України “Про соціальні послуги”, Бюджетним кодексом України, Законами України 

“Про статус депутатів місцевих рад”, “Про поховання та похоронну справу”, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 № 99 “Про затвердження Порядку надання 

допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або осіб, 

яка зобов’язалась поховати померлого”, враховуючи Комплексну Програму соціального 

захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, з 

метою соціального захисту мешканців Слобожанської селищної територіальної громади, які 

перебувають у скрутному матеріальному становищі або опинилися у складних життєвих 

обставинах, згідно висновку постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Порядок надання матеріальної допомоги та інших виплат з селищного 

бюджету (додаток 1), з початком його дії з 01.01.2023. 

2. Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради винести 

Порядок надання матеріальної допомоги та інших виплат з селищного бюджету на розгляд 

чергового пленарного засідання депутатів Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 
 

 

Селищний голова                                                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 


